
 

 

 
Uchwała nr 4894/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

podjętych na XL Sesji w dniu 28 marca 2022 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 

 



Załącznik do uchwały nr 4894/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 kwietnia 2022 roku 

 

Harmonogram realizacji uchwał XL Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 marca 2022 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

1. XL/753/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/713/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

2. XL/754/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/712/21 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3. XL/755/22 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

4. XL/756/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie 

bezprzetargowym powierzchni dachu budynku położonego 

w Poznaniu przy al. Niepodległości 34. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

5. XL/757/22 
Uchwała w sprawie: w sprawie zwrotu darowanej nieruchomości 

na rzecz Miasta i Gminy Szamotuły. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 



6. XL/758/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 

w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Krzywiń. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

7. XL/759/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 

w zakresie bezpieczeństwa publicznego Gminie Lubasz. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor BOIN 

8. XL/760/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania z zakresu infrastruktury 

sportowej, realizowane w 2022 roku (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

9. XL/761/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania remontowe z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w 2022 roku w ramach 

piątej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

10. XL/762/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne z zakresu 

infrastruktury sportowej, realizowane w 2022 roku w ramach 

piątej edycji Programu "Szatnia na Medal" (Dział 926 „Kultura 

Fizyczna”). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 



11. XL/763/22 

Uchwała w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie 

Wieleń (dział 630 "Turystyka"). 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

12. XL/764/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego instytucji kultury pod nazwą 

Muzeum Archeologiczne w Poznaniu, dla której organizatorem 

jest Miasto Poznań. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

13. XL/765/22 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego instytucji kultury pod nazwą 

Wielkopolskie Muzeum Niepodległości, dla której organizatorem 

jest Miasto Poznań. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DK 

14. XL/766/22 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 

Wielkopolskiego Gminie Borek Wielkopolski. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

15. XL/767/22 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 

Wielkopolskiego Gminie i Miastu Jastrowie. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

16. XL/768/22 
Uchwała w sprawie: powierzenia zadania własnego Województwa 

Wielkopolskiego Gminie Wierzbinek. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 



17. XL/769/22 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Miastu 

i Gminie Szamotuły. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

18.  XL/770/22 

Uchwała w sprawie: powierzenia Gminie Przemęt prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną drogą 

wojewódzką nr 305 na odcinku Mochy-granica gminy Przemęt. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DI 

19. XL/771/22 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej 

działającej przy Szpitalu Wojewódzkim w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

20. XL/772/22 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Ludwika Perzyny 

w Kaliszu. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

21. XL/773/22 

Uchwała w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Województwa Wielkopolskiego 

na lata 2022-2026. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

22. XL/774/22 
Uchwała w sprawie przekazania zgodnie z właściwością petycji 

z dnia 24 lutego 2022 roku. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 



23. XL/775/22 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej podjęcia przez 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwały w sprawie 

przyjęcia "Karty Praw Rodziny". 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24. XL/776/22 

Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie konieczności zmiany stanu prawnego 

dotyczącego niektórych kompetencji marszałków województw 

w zakresie ochrony środowiska. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

25. XL/777/22 
Uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego sytuacji 

kryzysowej w wyniku agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

24. XL/778/22 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie  

z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 30 kwietnia 2022 roku. 


